E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
74
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
Avbrottsfri kraft RT
RT-serien är on-line UPS-aggregat för 19”-rack i storlekar 1kVA till 10kVA.
Allmän beskrivning

Vi erbjuder också 10-års och 12-års batterier på förfrågan istället för standard 5-års.
Modell Effekt
VA / W
Backuptid
vid 100/50%
last, min
 Mått (BxHxD)
mm
 UPS
 Mått (BxHxD)
mm
Batteridel
Vikt (kg) E-nummer
RT 1kVA
RT-010-06 1000/700 6/15 440x88x405 Internt i UPS 16 52 632 71
RT-010-15 1000/700 15/35 440x88x405 440x88x650 16+17 52 632 72
RT-010-30 1000/700 30/70 440x88x405 440x88x650 17+25 52 632 73
RT-010-45 1000/700 45/100 440x88x405 440x88x650 16+34 52 632 74
RT-010-60 1000/700 60/130 440x88x405 440x88x650 16+45 52 632 75
RT 2kVA
RT-020-6 2000/1400 6/15 440x88x650 Internt i UPS 28 52 632 76
RT-020-15 2000/1400 15/35 440x88x650 440x88x650 28+22 52 632 77
RT-020-30 2000/1400 30/70 440x88x650 440x88x650 28+40 52 632 78
RT-020-45 2000/1400 45/100 440x88x650 440x88x650 28+44 52 632 84
RT-020-60 2000/1400 60/130 440x88x650 (2x) 440x88x650 28+70 52 632 79
RT 3kVA
RT-030-5 3000/2100 5/12 440x88x650 Internt i UPS 28 52 632 80
RT-030-10 3000/2100 10/25 440x88x650 440x88x650 28+22 52 632 81
RT-030-15 3000/2100 15/35 440x88x650 440x88x650 28+40 52 632 90
RT-030-25 3000/2100 25/60 440x88x650 440x88x650 28+44 52 632 82
RT-030-40 3000/2100 40/85 440x88x650 (2x) 440x88x650 28+70 52 632 83
RT 6kVA
RT-060-10 6kW/4,2kW 10/25 440x88x680 440x132x680 24+68 52 632 86
RT-060-20 6kW/4,2kW 20/45 440x88x680 (2x) 440x132x680 24+136 52 632 87
RT-060-30 6kW/4,2kW 30/70 440x88x680 (2x) 440x132x680 24+140 52 632 88
RT-060-50 6kW/4,2kW 50/115 440x88x680 (3x) 440x132x680 24+210 52 632 91
RT 10kVA
RT-100-5 10kVA/7kW 5/12 440x132x680 440x132x680 28+68 52 632 93
RT-100-10 10kVA/7kW 10/25 440x132x680 (2x) 440x132x680 28+136 52 632 94
RT-100-15 10kVA/7kW 15/35 440x132x680 (2x) 440x132x680 28+140 52 632 95
RT-100-25 10kVA/7kW 25/60 440x132x680 (3x) 440x132x680 28+210 52 632 96